
入札結果一覧（令和２年５月１１日執行）

期間：令和２年５月１２日～令和３年３月１０日

場所：守谷市松並ほか３３箇所

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

中山環境エンジ（株） 900,000 落札

（一財）茨城県薬剤師会検査センター 1,080,000

（一社）茨城県環境管理協会 1,200,000

期間：令和２年５月１２日～令和２年９月３０日

場所：守谷市内各小中学校

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）染谷ガーデン 1,250,000

（株）ティー・ケー・エス 1,090,000 落札

常陸建設工業（株） 1,270,000

（有）みどり園造園土木 辞退

常陽メンテナンス（株） 1,133,450

期間：令和２年５月１２日～令和３年３月３１日

場所：守谷市保健センター

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）光商社 900,000

（株）シイナクリーン 870,000 落札

総合企業組合水平 924,000

期間：令和２年５月１２日～令和２年１０月３１日

場所：守谷市ひがし野地内外

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）山富造園 750,000

常陸建設工業（株） 730,000 落札

（有）小林造園 740,000

期間：令和２年５月１２日～令和２年１０月３１日

場所：守谷市板戸井地内外

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）山富造園 930,000

常陸建設工業（株） 920,000

（有）小林造園 900,000 落札

令和２年度　農業用水・河川水・地下水質調査及び解析業務

令和２年度　小中学校樹木消毒業務

令和２年度守谷市保健センター清掃業務

令和２年度市有地雑草除去業務その１

令和２年度市有地雑草除去業務その２



期間：令和２年５月１２日～令和２年７月１７日

場所：大井沢小学校・松ケ丘小学校

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）大和田鉄工 辞退

マツタ電気（株） 辞退

（有）イイジマ電気 辞退

（株）大豊産業 5,800,000 落札

期間：令和２年５月１２日～令和２年８月１２日

場所：愛宕中学校

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）大和田鉄工 8,620,000

マツタ電気（株） 辞退

（有）イイジマ電気 8,650,000

（有）黒江設備 8,680,000

（有）明和設備工業 辞退

令和２年度　愛宕中学校空調設備設置工事

令和２年度　大井沢小学校・松ケ丘小学校図書室空調設備交換工事


